Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ № 09 РК-01-18
от 17 апреля 2018 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
Председатель комиссии   -       Пчелин А.Е.

заместитель председателя -      Максимов Ю.А.
Секретарь комиссии -               Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                     Котова Е.Ю.

                                                    Максимов В.В.

            Маюнова О.М.
Приглашенные:                        Якушина Т.В.
Повестка дня.
     1. Назначение аукциониста.

     2. Проведение аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке.

  1. Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

                 Назначить аукционистом –  Якушину Т.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6;

«против» -0;

«воздержались» -0.

       2. Организатор аукциона: администрация Тихвинского района, расположенная по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42; адрес электронной почты: rajon@tikhvin.org,

 2.1.  Дата, время и место проведения аукциона: 17 апреля 2018 года в 11:55 часов в здании администрации по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, малый зал.
 2.2.  Предмет аукциона - право заключения договора на установку и эксплуатацию
          рекламной конструкции на земельном участке Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная (ЛОТ № 8)

               - Начальная цена лота – 52 596,00 (пятьдесят две тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек.
               - Шаг аукциона – 2 630,00 (две тысячи шестьсот тридцать) рублей 00 копеек.
                     Для участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу: Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная (ЛОТ № 8) заявок не поступило.

 РЕШЕНИЕ:
      В соответствии с действующим законодательством, аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу: Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная (ЛОТ № 8), назначенный на 17 апреля 2018 года, признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно
Аукционист                                                                                                  Т.В.Якушина
Председатель комиссии                                                                               А.Е.Пчелин
Секретарь комиссии                                                                                Л.Ю.Кузнецова